中山市人民政府

中府通〔2020〕1号
关于进一步鼓励重点企业复工复产的通告

为落实省委省政府、市委市政府关于推动企业复工复产和重大项目建设有关部署，全力推进我市经济平稳健康高质量运行，决定对复工复产重点企业的员工实施补贴。有关事项通告如下：
一、适用范围
对我市积极复工复产且落实好疫情防控措施的规上工业企业（国有企业除外）、省市重点建设项目施工单位、应急防疫物资生产与服务企业以及高端研发机构等重点企业。具体名单分别由市工业和信息化局、市发展改革局、市市场监管局、市科技局等部门确定。
二、补贴对象及标准
上述重点企业在2020年2月28日前复工复产的，对已上班员工按照300元/人的标准予以一次性补贴。
三、申领程序
（一）申请材料：
1．《中山市复工复产重点企业员工补贴申请表》（见附件）；
2．劳动用工资料，包括劳动合同、考勤记录等。
（二）企业向所在地人力资源社会保障分局提出补贴申请（可选择邮寄申请资料或窗口递交资料）。所在地人力资源社会保障分局负责受理、审核资料。
（三）所在地人力资源社会保障分局对拟发放企业及补贴金额进行为期5天的公示后，将申请材料报市人力资源社会保障局。
（四）经审核符合条件的，按国库集中支付规定将资金拨付到申请单位银行账户。
四、经费安排
本次补贴费用由市财政统筹安排。以上补贴如有与省市其他补贴政策重叠的，就高发放。
附件：中山市复工复产重点企业员工补贴申请表

中山市人民政府

2020年2月18日

附件
中山市复工复产重点企业员工补贴申请表

	单位名称

	单位地址
	中山市           镇（区）             路/街           号

	统一社会信用代码
或组织机构代码

	登记日期
	        年     月    日

	法人代表

	单位电话

	移动电话

	经办人

	单位电话

	移动电话

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	享受人数

	申请金额
	大写：  佰  拾  万  仟  佰  拾元整 （￥          元）

	申请单位承诺
	本单位承诺所填内容及提供的所有资料均属真实、无误，如有虚假，愿承担一切责任。
签名：
（单位盖章）
年   月   日

	镇区人力资源社会保障分局受理意见
受理人签名：                    （单位盖章）
年  月  日
	镇区人力资源社会保障分局审核意见
审核人签名：                 （单位盖章）
年  月  日

	市人力资源社会保障局审批意见
审批人签名：                    （单位盖章）
年  月  日
	其他需要说明的情况
（包括公示、审核等情况）
（填写单位盖章）
年  月  日

PAGE